
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e563e251d61a806ef6dfaf8 στις 26/02/20 12:48

            

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την 
«Βιβλιοδεσία εγγράφων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2020» (ΚΜ 24/20)

Ο Δήμος Ιλίου ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών για την με κωδικό 24/2020 μελέτη για 

την «Βιβλιοδεσία εγγράφων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2020» συνολικού 

προϋπολογισμού 1.541,32€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και καλεί τους ενδιαφερόμενους να 

καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές για την ανωτέρω υπηρεσία σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 

σχετική μελέτη για τη διενέργειά της με απ’ ευθείας ανάθεση. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.  

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την Παρασκευή 06/03/2020 ώρα 14:00 μ.μ. στο γραφείο 

πρωτοκόλλου του Δήμου Ιλίου, στην οδό Κάλχου 48 – 50 (1ος όροφος).

Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 09/03/2020 ώρα 10:00π.μ.  σε Γραφείο 

της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ιλίου, Κάλχου 48 - 50 (2ος όροφος).

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:  1. Η Μελέτη 24/2020

      2. Έντυπο οικονομικής προσφοράς.

 

H Προϊσταμένη Δ/νσεως 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πέτρη Γεωργία

ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ IΛIΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Οικονομικών Υπηρεσιών ΠΡΟΣ:  ΑΠΑΝΤΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ
Τμήμα : Προμηθειών
Ταχ. Δ/νση : Κάλχου 48-50
Τ.Κ. : 131 22
Πληροφορίες για διαδικασία : 213 2030147
Πληροφορίες για την μελέτη : 213 2030041
Fax : 210 2626299
Url : www.ilion.gr
e-mail : promithies@ilion.gr


		ΤΣΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ
	2020-02-26T12:48:07+0200
	ΊΛΙΟΝ
	ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
	ΑΠ:15041


		2020-02-26T13:18:32+0200




